
Informacja z otwarcia ofert w dniu 19.08.2019 r. 
„Remont nawierzchni jezdni i chodnika  

w ul. Mokrej w Poznaniu” 
DZ.UD.341.80.2019 

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 
223 622,08 zł brutto. 

Numer oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Kryterium I Cena brutto 
(zł) 

Kryterium II Okres rękojmi za 
wady (miesiące) 

Kryterium III 
Jakość zaoferowanego materiału w 
zakresie podbudowy 
betonowej 

1 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg  
Roman Dyba Sp. z o.o.  ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 392  61-441 Poznań 

192 526,43  72 
 

 
C12/15 

2 
PUB BRUKPOL S.C.  Strzelce Wielkie 81c  
63-820 Piaski 

108 495,84 72  C12/15 

3 
Zakład Robót Drogowych  
Marek Dachtera  ul. Księdza Ignacego Posadzego 
5B  62-040 Puszczykowo 

211 285,46 
 

72  
C12/15 

  


